Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXVI/190/2005 









Rady Gminy Bojszowy                                                                                                                                

 







z dnia 28 grudnia 2005r.

PRZESUNIĘCIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY DZIAŁAMI (w zł)

	Dz
	Rozdz
	Wyszczególnienie
	Kwota

	
	
	
	zwiększenia
	zmniejszenia

	900
	
	Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska
	
	25.000

	
	90.015
	Wydatki bieżące:
	
	25.000

	
	
	- pozostałe wydatki bieżące
	
	25.000

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa
	10.000
	

	
	75412
	OSP
	10.000
	

	
	
	Wydatki bieżące:
	
	

	
	
	wynagrodzenia osobowe
	5.000
	

	
	
	pozostałe wydatki bieżące
	5.000
	

	757
	
	Obsługa długu publicznego
	15.000
	

	
	75702
	Obsługa papierów wartościowych , kredytów
i pożyczek j.s.t.
	15.000
	

	
	
	Wydatki bieżące:
	
	

	
	
	Wydatki bieżące na obsługę długu publicznego
	15.000
	

	Razem zwiększenia/zmniejszenia wydatków
	25.000
	25.000


Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXVI/190/2005 









Rady Gminy Bojszowy                                                                                                                                

 







z dnia 28 grudnia 2005r.

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2005r. 

WYDATKI (w zł)

	Dz
	Rozdz.
	Nazwa jednostki
	Dochody wg §
	Wydatki 
wg §
	Kwota wydatków

	
	
	
	
	
	zwiększenia 
	zmniejszenia

	801
	80101
	SP Bojszowy
	8030

4250
	4220

4300

4210
	4250
	3250
1000

	Razem zwiększenia/zmniejszenia wydatków
	4250
	4250


Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXXV/188/2005 









Rady Gminy Bojszowy                                                                                                                                

 







z dnia 28 listopada 2005r

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2005R.

WYDATKI (w zl)

	§
	Wyszczególnienie
	Kwota

	
	
	zwiększenia
	zmniejszenia

	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	60.000
	

	6110
	Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
	
	60.000

	Razem zwiększenia/zmniejszenia wydatków
	60.000
	60.000


Załącznik nr 7

do uchwały Nr XXXV/188/2005 









Rady Gminy Bojszowy                                                                                                                                

 







z dnia 28 listopada 2005r

Wieloletni Plan Inwestycyjny dla przedsięwzięć:
I. „Budowa hali sportowej w Bojszowach”

1.       Hala sportowa - budynek

2.       Infrastruktura towarzysząca

Inwestor: Gmina Bojszowy

Planowa wartość inwestycji: 6 630 044,00
Realizacja zadania w 2005, 2006 i 2007r.

	Lp.
	Nazwa inwestycji
	Źródła finansowania
	2005
	2006
	2007
	RAZEM
	 

	1.
	Hala sportowa – budynek wraz z wyposażeniem sportowym stałym


	Budżet gminy
	2.000.000,-
	 538.323,-
	1.000.000,-
	3.538.323,-
	

	
	
	Środki funduszy pomocowych lub inne środki zewnętrzne
	0
	2.000.000,-
	600.000,-
	2.600.000,-
	

	
	
	Łącznie
	2.000.000,-
	2.538.323,-
	1.600.000,-
	6.138.323,-
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Infrastruktura towarzysząca – sieci zewnętrzne i urządzenia terenu
	Budżet gminy
	0
	491.721,-
	0
	491.721,-
	

	
	
	Środki funduszy pomocowych lub inne środki zewnętrzne
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	Łącznie
	0
	491.721,-
	0
	491.721,-
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem
	2.000.000,-
	3.030.044,-
	1.600.000,-
	6.630.044,-
	


-  2  -

II. „Zagospodarowanie terenów sportowych i rekreacyjnych przy Gminnej Szkole Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu”

1.       Obiekty sportowe i rekreacyjne

2.       Zagospodarowanie terenu

Inwestor: Gmina Bojszowy

Planowa wartość inwestycji: 1.910.000,-
Realizacja zadania w 2005 i 2006 r.

	Lp.
	Nazwa inwestycji
	Źródła finansowania
	2005
	2006
	2007
	RAZEM
	 

	1.
	Obiekty sportowe i rekreacyjne


	Budżet gminy
	610.000,-
	 770.000,-
	0
	1.380.000,-
	

	
	
	Środki funduszy pomocowych lub inne środki zewnętrzne
	90.000,-
	180.000,-
	0
	270.000,-
	

	
	
	Łącznie
	700.000,-
	  950.000,-
	0
	1.650.000,-
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Zagospodarowanie terenu
	Budżet gminy
	0
	160.000,-
	0
	160.000,-
	

	
	
	Środki funduszy pomocowych lub inne środki zewnętrzne
	0
	100.000,-
	0
	100.000,-
	

	
	
	Łącznie
	0
	260.000,-
	0
	260.000,-
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Razem
	700.000,-
	1.210.000,-
	0
	1.910.000,-
	


-  3  -

III. „Modernizacja systemu informatycznego Urzędu Gminy w Bojszowach”

Inwestor: Gmina Bojszowy

Planowa wartość inwestycji: 170.000,-
Realizacja zadania w 2006 i 2007r.

	L.p.
	Nazwa inwestycji
	Źródła

finansowania
	2005
	2006
	2007
	RAZEM

	1.
	Modernizacja systemu

informatycznego
	Budżet gminy
	0
	80.000,-
	90.000,-
	170.000,-

	
	
	Łącznie
	0
	80.000,-
	90.000,-
	170.000,-


